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CONCEPTO

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS DE ORGANISMOS
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-en pesos-

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
FINANCIAMIENTO
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|- GASTOS CORRIENTES 16.240.000 16.240.000
Gastos de Consumo 14.788.000 14.788.000
Personal
Bienes y Servicios 14.788.000 14.788.000
Otros gastos
Intereses y Gastos de la Deuda 1.452.000 1.452.000

Prestaciones de la Sequridad Social
Transferencias Corrientes

Al Sector Privado
Al Sector Publico

A Municipios

Otros del Sector Publico
Al Sector Externo

1I- GASTOS DE CAPITAL

1.052.578.793

6.304.245.423

7.356.824.216

2.308.256.589 2.308.256.589

10.587.488.525

17.214.558.330

1.422.764.819

29.224.811.674

Inversién Real Directa
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Financiera

1.052.578.793

5.854.918.466
449.326.958
449.326.958

5.854.918.466
449.326.958
449.326.958

1.052.578.793

2.308.256.589 2.308.256.589

6.140.521.051
2.844.215.973
23.318.581
2.820.897.392
877.085.760
1.943.811.632

1.602.751.501

14.681.510.050
622.136.097
443.223.076
178.913.021
157.142.125
21.770.896

1.910.912.183

1.254.405.656
168.359.162
47.207.559
121.151.604
16.568.925
104.582.679

22.076.436.758
3.634.711.232
513.749.215
3.120.962.017
1.050.796.810
2.070.165.207

3.513.663.684

Ill- GASTOS TOTALES (I+11) 1.052.578.793 6.320.485.423 7.373.064.216 2.308.256.589 2.308.256.589 10.587.488.525 17.214.558.330 1.422.764.819 29.224.811.674
IV- GASTOS PRIMARIOS (Il - Intereses y Gastos de la Deuda) T 1052578.793 _ 6.319.033.423 = 7371612216 T 2.308.256.589. T 2308.256.589  10.587.488.505  17.214.558.330 __ L.422.764.810 29224811674
V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS 545.593.172 545.593.172 176.798.433 6.632.752.778 390.572.263 7.200.123.473
VI- GASTOS FIGURATIVOS 545.593.172 545.593.172 5.027.030.673 2.019.051.152 154.041.649 7.200.123.473

1.052.578.793

6.320.485.423

7.373.064.216

2.308.256.589 2.308.256.589

VII- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy Il
Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

1.052.578.793

6.320.485.423

7.373.064.216

2.308.256.589 2.308.256.589

15.437.720.766

12.600.856.704

1.186.234.204

29.224.811.674

VIII- OTRAS FUENTES FINANCIAMIENTO APLICADAS A GASTOS Il
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